

राष्ट्रीय इस्पात निगम लिमिटेड  
विशाखापट्टनम स्टील प्लांट  
शाखा कानपुर

दिनांक: 03.06.2020

NOTICE FOR SPOT (Open Item) SALES  
स्पॉट (ओपन आइटम) बिक्री की सूचना

The following materials are available with us for sales as on date. The terms and conditions of spot sales shall be as per company's policy. Customer request can be either in writing to BSO-Kanpur or via- e-mail till 13:00. E-mail id: kanpur.bso@vizagsteel.com, rinlvspk@gmail.com. Telephone No. 0512-2302586.

आज की दिनांक में उपर्युक्त सामग्री शाखा कानपुर में विक्रय के लिए उपलब्ध है। विक्रय की नियम और शर्तें आर.आई.एन.एल की नीति के अनुसार मान्य होंगी। ग्राहक आपेक्षिक सामग्री के लिए कार्यालय में संपर्क करें अथवा शाखा की मेल आई डी पर संपर्क करें: kanpur.bso@vizagsteel.com, rinlvspk@gmail.com, दूरभाष: 0512-2302586 | माल के लिए निवेदन हमारे शाखा कार्यालय में 13:00 बजे तक दिया जा सकता है।

S. No.	Item	Qty(Mt)
1	TMT REBAR 25MM IS 1786 FE500D	0.160
2	TMT REBAR 36MM IS 1786 FE500D	1.660
4	TMT REBAR 8MM IS 1786 FE500D STRAIGHT	4.890

कुमार अमित  
वरिष्ठ शाखा प्रबंधक